
Noviny pro Bučovice, Ivanovice n. H., Rousínov, Slavkov a Vyškov
6. února 2014                       ročník 21                     číslo 5                   Zdarma



Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

Již ve středu v poledne ho najdeta na webových stránkách

www.novinyregion.cz

Nechce se vám 

čekat na Region do čtvrtka?

RESTAURACE U PRCKA
nabízí VALENTÝNSKÉ MENU

Předkrm: grilovaný lilek s pečenými cherry rajčaty, opečená
bageta s chipsem a prosciutto
Polévka: chřestový krém
Hlavní jídlo: variace grilovaných mas (kuřecí, vepřové, hovězí),
zapečené smetanové brambory. Steak z vepřové panenky, res-
tovaná jablka, opékaný bramborový knedlík
Desert: tiramisu, 0,7 Frankovka Rosé   
Menu pro dvě osoby je à 600 Kč, při předčasné rezervaci cena
Valentinského menu 550 Kč.
Rezervaci přijímáme do 12. 2., tel.: 730 146 167, 722 619 947

ulice Dobrovského (vedle vchodu do VZP), Vyškov
OTEVŘENO: Po–Pá: 5.15–17.00 • So: 7.00–11.00

Nabízíme široký výběr čerstvého pečiva vlastní ruční výroby.
Výtečná káva s sebou, koláčky, buchty, muffiny, croissanty,
zákusky, palačinky a další cereální, vícezrnné, speciální a světlé

pečivo. Bagety, chlebíčky a saláty.

Přijímáme objednávky:
na dorty, zákusky, minizákusky, chlebíčky a obložené mísy.

DVAKRÁT DENNĚ ČERSTVÉ PEČIVO!

NOVĚ OTEVŘENÁ

UŽ NEHLEDEJTE, JSME TU MY!
PODLAHOVÉ STUDIO – STÍNÍCÍ TECHNIKA
– žaluzie, rolety, rolády, markýzy, sítě
– bytové i zátěžové koberce, čisticí rohože
– PVC, plov. podlahy, shrnovací dveře
– opravy podlah, stěrkování

NOVĚ profesionální čistění a ochranné nátěry povrchů
ul. Sochorova 399/3 (budova SBD) VYŠKOV
tel.: 517 341 737, mobil: 608 773 444 e-mail: tana.vy@quick.cz

Ristorante Pizzeria
Italiana U Massima
Víta Nejedlého 34, Vyškov-Dědice

Italský šéf je vám k dispozici…
Pravá ITALSKÁ PIZZA
Vlastní domácí výroba všech pokrmů,

ŽÁDNÉ POLOTOVARY!
Zastavte se u nás a vyzkoušejte.

www.umassima.cz
Tel.: 731 554 773

ROZVOZ ZDARMA ve Vyškově a okolí

Bonus 30 Kč za recept. • Výhodné ceny. 

Dárek pro

každého

pacienta 

Tillova lékárna U Černého orla
na Masarykově náměstí

ve Vyškově
ZNOVU OTEVŘENA

Probiotikum zcela zdarma
ke každému
antibiotiku 

STYL NÁBYTEK – Vyškov (bývalá Prima)
KUCHYNĚ  LOŽNICE  SKŘÍNĚ NA MÍRU

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

Zbyněk Dvořák, Vyškov-Nosálovice
• Celkový servis vozidel nejen značky

Renault a Dacia
• Příprava i s provedením STK a emisí
• Pneuservis
• Servis klimatizací

• 3D geometrie – SLEVA – 20% ÚNOR/BŘEZEN!!!
• Prodej vozů Renault a Dacia
• Zapůjčení náhradního vozidla 

po dobu opravy

www.auto-dvorak-vyskov.cz
Tel.: 603 248 728, 517 347 929, 733 191 914
Vjezd v ulici Na Sadě, Vyškov, Nosálovice

Černá kronika
Pamětní deska je ve šrotu
Ze skladu jedné z obcí na Vy-

škovsku zmizela v polovině loň-
ského roku bronzová pamětní
deska Klementa Gottwalda.
V současné době už policisté vědí,
kdo ji ukradl. Desku, o rozměrech
asi 150x100 cm a o váze mezi 50
až 70 kilogramy odcizil čtyřiačty-
řicetiletý muž. Desku v hodnotě
asi 4 tisíc korun pak prodal do vý-
kupny sběrných surovin a peníze
za ni pak použil pro svoji vlastní
potřebu. Muž je nyní podezřelý ze
spáchání trestného činu krádeže.
Desku se do současné doby nepo-
dařilo nalézt.

Na zaplacenou střechu čeká
měsíce

Už od října loňského roku čeká
marně na zastřešení bazénu jeho
majitelka. Zakázku si objednala
elektronickou poštou a následně
také převedla ze svého účtu na
předem zadaný účet firmy 60 tisíc
korun jako zálohu na tuto za-
kázku. Vzhledem k tomu, že do
současnosti jí zastřešení bazénu
nebylo dodáno ani přes opětovné
urgence anedostala zpět ani svoje
peníze, vše oznámila v úterý
28. ledna na policii ve Slavkově
uBrna. Ta případ vsoučasné době
šetří pro podezření ze spáchání
trestného činu podvodu.

Z vozidel zmizela nafta
Pro pohonné hmoty si přišel

zloděj v noci na středu 29. ledna
do Nesovic na Bučovicku. Z bagru
a nákladního automobilu odčer-
pal po vloupání do nádrží 45 litrů
nafty. Po své nevítané návštěvě
zanechal škodu přes tři tisíce
korun. 

Kdo ukradl stromky?
Bučovičtí policisté šetří krádež

115 stromků třešní, které si odnesl
dosud neznámý lapka z pozemku
poblíž obce Snovídky na Vyškov-
sku. Mladé stromky s podporou,
navíc ošetřené ochranným nátě-
rem se z pozemku ztratily od po-
sledních měsíců loňského roku do
poloviny letošního ledna. Maji-
telce vznikla škoda přesahující
šestadvacet tisíc korun. Pachateli
hrozí za krádež až dvouletý trest
odnětí svobody.

Zloděj nebyl vybíravý
Škodu bezmála dvaadvacet

tisíc korun po sobě zanechal zlo-
děj, který se ze středy na čtvrtek
30. ledna vloupal do hospodářské
budovy na Bučovicku. V areálu
bývalého zemědělského objektu
ukradl, co se dalo… prodlužovací
kabely, několik ocelových trubek,
žárovky, autolékárničku, zed-
nické nářadí, pístnice, kovový

spojovací materiál, kladivo, ruční
pilu, herbicidní postřikovače,
dámské pracovní rukavice, do-
konce i šampon a tekuté mýdlo.
Nezapomněl ani na keramickou
záchodovou mísu. Na cestu si při-
bral i jednu perlivou a jednu ne-
perlivou vodu. Za krádež hrozí
pachateli až dvouletý trest odnětí
svobody.

S dvěma promile za volant
Během posledních pracovních

dnů odhalily policejní kontroly
na silnicích Vyškovska hned ně-
kolik šoférů, kteří neváhali used-
nout za volant pod vlivem
alkoholu. Půl hodiny po půlnoci
ve středu 29. ledna kontrolovali
slavkovští policisté v obci Bošo-
vice na Vyškovsku jedenatřiceti-
letého řidiče Škody Superb.
Naměřili mu přes jedno promile
alkoholu. Mladý muž je podezřelý
z trest ného činu ohrožení pod vli-
vem návykové látky. Obdobný vý-
sledek měl následujícího dne
další šofér, kterého přistihli ve
stejné obci krátce před desátou
hodinou večer. Podobně na tom
byl i devětatřicetiletý muž za vo-
lantem Škody Octavia, kterého
kontrolovali bučovičtí policisté
ve čtvrtek 30. ledna ráno v obci
Mouřínov. Oba se budou zodpo-
vídat z přestupku před správním

orgánem, kde zaplatí tučnou po-
kutu. Přes dvě promile naměřili
totéž ráno po čtvrté hodině pětat-
řicetiletému hazardérovi strážci
zákona ve Vyškově. Na místě mu
zadrželi řidičské oprávnění a za-
kázali další jízdu. Navíc je nyní
podezřelý z trestného činu ohro-
žení pod vlivem návykové látky.

Smrt našel na přejezdu
Tragicky skončil střet náklad-

ního vlaku s osobním vozem
značky Mazda 626 na železničním
přejezdu v Křenovicích na Vy-
škovsku. Vše se stalo v neděli
2. února krátce před desátou ho-
dinou večerní. Čtyřiatřicetiletý
řidič jel ve směru od Slavkova
u Brna k obci Hrušky. Přestože
bylo podle prvotních zjištění po-
licistů na přejezdu v činnosti sig-
nalizační zařízení a blikalo tedy
červené světlo, řidič nezastavil
a srazil se s projíždějícím náklad-
ním vlakem jedoucím od Brna na
Kyjov. Po střetu bylo osobní auto
odhozeno mimo silnici a skončilo
v plotě zahrady. Řidič osobního
auta utrpěl při nehodě velmi
vážná zranění, kterým podlehl.
Poškozením osobního auta, vlaku
idalšího zařízení vznikla škoda za
asi 144 tisíc korun.

por. Mgr. Iva Šebková

S Regionem ušetříte!
Sleva u 3. otištění komerční

i soukromé inzerce 50 %!

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

AKCE
pomeranče 18,90

jablka 9,90
Přijímáme objednávky na sadbové brambory


